
                       平成26年6月 吉日                        

会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ１幹事長 安藤隆典 

第３回 グループ１ワークショップ  

「ビアガーデンパーティ」 

  

 

拝啓、梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、Ｇ１第３回目となるワークショップは、ビアガーデンでの懇親会を企画しました。梅雨明けの夜空を見な

がら懇親をよりいっそう深めたいと思います。同時に今年度後半のワークショップの企画も皆さんと一緒に

なって考えていきたいと思います。皆様是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

● 開催日時   平成２６年 ７月２５日（金）  20:15集合 

               

● 開催場所   バトワイザーカーニバル名駅店 

住所: 名古屋市中村区名駅 1-2-4名鉄グランドホテル１２階 

ＴＥＬ:  050-5798-7300 

 

● 会 費    ４０００円 ※当日のキャンセルは後日徴収します 

 

 

返信期日：7月 17日（木） 

ＦＡＸ返信先 052-361-3440 林運送 林市衛まで 

 

 

 

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ビアガーデンパーティーに 

 

出 席  ・   欠 席 

 

 

会員氏名                         


